/Anunciantes , ft in Campaniam exercitum admo-

vij/et Capua potiunda copiam fore , cum res major ,

quam authores ejfet , dubium Annibalem , alternif-

quefidentem , ac diffdentem , tarnen ut Campanos

ex Samnio petere t moverunt . Monitos ut etiam at-

que etiam promißa rebus conSrmarent , jujfofque

accurate expenderit, &diftantiam, qua memo- cumpopularibus , & aliquibus principum redire ad

rata urbs a Capua abefie dicitur . Namque Cafilt-

num, non autcm Cafinum a Capua decern ,3c 110-

vem ftadiisabefie conßat, duobus feilicet millia

ribus cum dimidio, cum e contra Cafinum non

duobus, aut tribus, fedtriginca quinqué millia

rds a Capua ab lit . Quantum ad modo a (Ter ta atti-

net, videndus etiam erudiriifimusCamillusPcre-

grinius, quiomniafulè perfequitur. Rcftitutus

ergo, &mcndis repurgatus Strabo Cafinum La-

tinarum urbium ultimam, nec poftrcmi nominis

çdocebit . Quod colligere eft etiam ex iis Strabonis

verbis , qua: fupra adductis immediate fubjungit,

nimirum . To yap Ttwetv mnMKiftworitStxmor

• xtifitvor , ¿k да «tí^i'w Sitxiieit , íión tf

^■«ïix.m>âr Ifir , btoi Si Otrxi, Ketprcu/ûr ißr®"

OKKtKonris . «ri KtyoiT et? ^ Kdfivouft'us , ¿¡ u¿t»

#*»><V» uaa tf ¿vijí К\*чг'1> Ti'xewr, ideft: Tea-

ftumenim Sidictnum ditlum , quodfequituripfoco

fedimifie. Ipfe imperat Ducs , utfetnagrumCañ-

nacern ducat , edoïlus a péritis regionum , fi eum

faltumoccupajfet , exitum Romanoad opem feren-

damfociis interclufurum: Sed Punicum abhorrens

ab Latino детей Cafilinum pro Calino ducem acci-

pere fecit , averfufque ab itinere per Alifanum ,

Calatinumque , & Calenum agrum in campum

Stellatem defeendit , ubi cum montibus , flumi-

nibufque claufam regionem circumfpexißet , vo-

catum ducem percunüatur ; ubi serrarum effet , cum

is Cafilini eo die manfurum cum dixijfet , tum de-

mum cognitus eß error , & Cafinum longe inde

alia regione eile , virgifque coefo duce & ad reliquo-

rttm terrorem in crucem fublato &c. Si ergo Cafili-

num, & Cafinum diftinetis regionibus inerant, Ca-

filino in provincia Campanix exilíente, Cafinum

in novo Latio proinde fitum erat . Recenfitis lcri-

ptoribus accedit vetultus author, qui poftCon-

gnomenta oflendit , fc ad Sidicinos pertinere , qui ftantini témpora floruit, Servius Honoratus eos

funt Ofcigens Campanorum fuptrßes , itя Ht pojfit omnes , qui Latium Lyri ilumine concluferunt

maní-
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maiiifcftc refellens , duminquit.- Luttum duplex gem XII. de pœniscodicis Theodoliani tit.40.lib.